[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28 марта 2025 года			     г. Рубцовск				  №02-07

О проведении городского смотра -  конкурса
«Лучший профсоюзный уголок образовательной организации»

В соответствии с Положением о проведении смотра - конкурса «Лучший профсоюзный уголок образовательного учреждения», с целью распространение правовых знаний, уровня компетентности и информационной культуры профсоюзных активистов и членов Профсоюза, усиления информационной работы в первичках, обобщения и распространения опыта использования профсоюзных уголков для оперативного и полного информирования работников о деятельности Профсоюза, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять фотоматериалы (Фотографии профсоюзного уголка (3 шт.)) и  заявки от первичных профсоюзных организаций г. Рубцовска и Рубцовского района до 31 июля 2025 года.
2. Провести Смотр-конкурс в рамках приемки краевых государственных бюджетных (казённых) и муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждений к началу 2025-2026 учебного года на территории города Рубцовска и Рубцовского района, согласно поданным заявкам, в период с 01 по 15 августа 2025 года.
3. Утвердить  Положение о проведении смотра - конкурса «Лучший профсоюзный уголок образовательного учреждения» (Приложение).
4. Подвести итоги Смотра-конкурса в срок до 30 сентября 2025 года.
5. Смирновой О.М., главному бухгалтеру, предусмотреть расходы на проведение Смотра-конкурса, согласно смете расходов на 2025 год.
6. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
[bookmark: _GoBack]г. Рубцовска и Рубцовского района				И.Б. Попова

Главный бухгалтер ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района                               	Смирнова О.М.
2

image1.png